
 

УКРАЇНА 

ТРУСКАВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Львівської області 

(ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ) 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 

Від 04 листопада  2021 р.              № 1576 

 

Про передачу основних засобів, які закріплені 

за Доброгостівською дитячою музичною школою 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши звернення викладачів Доброгостівської музичної школи щодо 

передачі музичних інструментів,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

   1. Надати дозвіл на передачу з відділу культури Трускавецької міської ради на  

    баланс управління культури та розвитку туризму Дрогобицької міської ради  

    наступних інструментів: 

    

№ Назва інструменту Од. Кількість Інвентарний 

номер 

Ціні за 

одиницю, 

грн.. 

Сума 

(грн..) 

 Піаніно «Україна» Шт. 1 10490009 595,73 595,73 

 Піаніно «Україна» Шт. 1 10490027 594,69 594,69 

 Піаніно «Україна» Шт. 1 10490048 704,14 704,14 

 Піаніно «Україна» Шт. 1 10490052 704,14 704,14 

 Піаніно «Україна» Шт. 1 10490069 735,11 735,11 

 Флейта Шт. 1 10490168 2757,93 2757,93 

 Бандура Шт. 1 10490156 4938,00 4938,00 

 Бандура Шт. 1 10490134 855,91 855,91 

 Гітарі Мах Tone Шт. 1 10640017 1450,00 1450,00 

 Баян Шт. 1 10490172 3384,27 3384,27 

 Магнітофон LG Шт. 1 276 389,63 389,63 

 Скрипка ¼ Шт. 1 10490153 1130,00 1130,00 

 Скрипка повна Шт. 1 10490150 1366,18 1366,18 

 



2. Створити комісію з питань приймання-передачі майна  зазначеного в п.1 цього 

рішення в наступному складі: 

 Стефанків С.М. – голова комісії, заступник міського голови 

Члени комісії: 

Татомир Т.Є. – начальник відділу культури Трускавецької міської ради 

Мілян М.В. – головний бухгалтер відділу культури 

Сегер О.Я. – начальник управління комунальної власності 

Чава І.С. – начальник управління культури та розвитку туризму Дрогобицької 

міської ради 

3.Комісії підготувати Акт приймання передачі майна, зазначеного в п.1 даного 

рішення.  

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської  

ради з питань бюджету, фінансів, підприємництва, комунальної власності та      

майна.  

 

Міський голова     А. Кульчинський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                    Додаток №1 

                                                                                       до рішення міської ради №1576 

                                                                                                 від 04.11. 2021 року 

 

 

СКЛАД 

комісії по передачі  майна спортивного комплексу 

 «Карпати» в с. Доброгостів 

 в оперативне управління: 

 

Ткаченко О.О. – заступник міського голови 

Сегер О.Я. – начальник управління комунальної власності 

Мазяр Н.В. – головний спеціаліст управління комунальної власності 

Стецівка Я.І. – президент фізкультурно – спортивному клубу  «Спортивний 

комплекс “Карпати”  

Коваль Р.Л.- начальник відділу у справах сімї, молоді та спорту.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар   ради                                            Н.Пономаренко 

 

 

 

 

 


